
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 5:44:07

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SUPERDRIVE SV250

Cena celkem: 1 688 Kč
 (bez DPH: 1 395 Kč)
Běžná cena: 1 857 Kč
Ušetříte: 169 Kč
Kód zboží: VOLSUP0013
Part No.: SV250
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SUPERDRIVE SV250

Vychutnejte si mimořádné závodní zážitky se sadou volantu a pedálů SUPERDRIVE SV250. Toto herní příslušenství je
navrženo tak, aby zintenzivnilo každou jízdu a závod, do kterého nastoupíte. Ať už se musíte probíjet kvalifikací, nebo rovnou
startujete v hlavní soutěži, s plně vybaveným volantem máte po ruce všechny funkce pro smáznutí soupeřů. Spolu s pedály
je gamingová periferie SUPERDRIVE SV250 navržena pro skvělou simulaci všech druhů jízdy - do motokár až po
supersporty. Volant SV250 podporuje 180° úhel otáčení, dík čemuž se ideálně přizpůsobí vašemu jízdnímu stylu a
řezání zatáček. Umožňuje bohatou programovatelnost a výběr ze 3 úrovní citlivosti přímo z volantu.



 

Součástí jsou rovněž dvě páky pro řazení a protiskluzová úprava pro vysokou stabilitu a eliminaci proklouzávání. Přísavky
podporují dokonalé upevnění na stole a dalších rovných površích. Díky kompaktní konstrukci základny a volantu je
zajištěno snadné uskladnění.



Sada volantu a pedálů SUPERDRIVE SV250 se vyznačuje širokou kompatibilitou napříč platformami (PS3, PS4,
Xbox One, Nintendo Switch a PC) i závodními tituly. Své řidičské schopnosti tak otestujete v takových herních peckách jako
Gran Turismo Sport, Forza Moto Sport 7, F1 2020, Need for Speed, Dirt, GTA V a další.

Volant s pedály pro PS3, PS4, Xbox One, Nintendo Switch a PC. Volant SV250 vám nabízí 180° úhel otáčení, který se
přizpůsobí vašim jízdním návykům. Je plně programovatelný a nabízí 3 úrovně citlivosti. Volant je vybaven přísavkami a lze
jej snadno připevnit na rovný povrch.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průměr volantu: 22 cm
Úhel otáčení: 180°



Počet pedálů: 2
Kompatibilita: PS3, PS4, Xbox One, Nintendo Switch, PC


